Proposta de preço

Item Descrição Quantidade Preço Unit. (R$) Preço Total (R$)

1 AutoCAD Commercial Single-user 3-Year Subscription
Renewal 3 33.178,19 99.534,57

2 AutoCAD LT Commercial Single-user 3-Year
Subscription Renewal 2 6.700,44 13.400,88

Total 112.935,45

Valor total: cento e doze mil, novecentos e trinta e cinco reais e quarenta e cinco centavos

2. Promoção 

Proposta efetuada com base nas informações efetuadas via e-mail por Márcio Igo C. R. Gonçalves.

3. Observação 

1. Renovação do contrato Subscription (não informado numero) do AutoCAD serial 563-43514130 com 03 assentos de uso